

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - naviac práce

Názov stavby	MŠ Zborov SO 01 ASR - naviac práce	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Obec Zborov	IČO	IČ DPH
Projektant		00322741	2020624804
Zhotoviteľ	ZBOR - STAV, s. r. o., registrovaný sociálny podnik	52707687	SK2121119715
Spracoval	Ing. Rastislav Fecifák		
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 21 199,35	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 9 915,41	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 2 205,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 2 954,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 36 273,76	
Pečiatka				24 DPH 10,00 % z 36 273,76 3 627,38	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 39 901,13	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty	
Pečiatka				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kľzavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie 0,00	
Pečiatka					

Rekapitulácia rozpočtu - navýšenie cien

Stavba: MŠ Zborov SO 01 ASR - navyac práce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Zborov

Zhotoviteľ: ZBOR - STAV, s. r. o., registrovaný sociálny podnik

Kód	Zákazka
0012020	Zmena stavby kina Slovan (Vároš 1) - navýšenie
1	Násypy
2	ELI chraničky, lišty
3	Snehové zábrany
4	Bezpečnostné sklá
5	Pristrešok vstup
6	Purenit
7	Protipožiame dvere, dvere
8	Predpríprava ELI (kamery, zabezp., domový vrátnik)

Navýšenie rozpočtu		
Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
36 273,76	3 627,38	39 901,13
13 149,50	1 314,95	14 464,45
4 244,86	424,49	4 669,35
3 804,99	380,50	4 185,49
2 576,68	257,67	2 834,35
5 475,00	547,50	6 022,50
1 863,73	186,37	2 050,10
2 205,00	220,50	2 425,50
2 954,00	295,40	3 249,40

ROZPOČET - navyac prác

Stavba: MŠ Zborov SO 01 ASR - navyac práce

Objekt: SO 01 MŠ

Časť: násypy

Objednávateľ: Obec Zborov

Zhotoviteľ: ZBOR - STAV, s. r. o., registrovaný sociálny podnik

Miesto: Zborov

Spracoval: Ing. Rastislav Feciľák

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				13 149,50
2		Zakladanie				10 115,00
16	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	289,000	35,00	10 115,00
99		Presun hmôt HSV				3 034,50
99	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	433,500	7,00	3 034,50
Celkom						13 149,50

ROZPOČET - naviac prác

Stavba: Novostavba Materskej školy v obci Zborov

Objekt: SO 01 MŠ

Časť: NP chráničky pre ELI rozvody, lišty k omietkam

Objednávateľ: Obec Zborov

Zhotoviteľ: ZBOR - STAV, s. r. o., registrovaný sociálny podnik

Miesto: Zborov

Spracoval: Ing. Rastislav Feciľák

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 819,95

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 819,95

##	612481.R1	Stopl lišta pre omietky	m	529,000	1,55	819,95
----	-----------	-------------------------	---	---------	------	--------

M Práce a dodávky M 3 424,91

21-M Elektromontáže 1 966,93

##	K001	Trubka FXP 16	m	2 235,150	0,38	849,36
##	K002	Trubka netrieštivá samozhášavá FXP 25	m	2 235,150	0,50	1 117,58

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích

22-M zariadení 1 457,98

##	K002	Trubka netrieštivá samozhášavá FXP 25	m	2 007,000	0,50	1 003,50
##	K001	Trubka FXP 16	m	1 196,000	0,38	454,48

Celkom 4 244,86

ROZPOČET - naviac prác

Stavba: Novostavba Materskej školy v obci Zborov

Objekt: SO 01 MŠ

Časť: Snehové zábrany

Objednávateľ: Obec Zborov

Zhotoviteľ: ZBOR - STAV, s. r. o., registrovaný sociálny podnik

Miesto: Zborov

Spracoval: Ing. Rastislav Fecíľák

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

3 804,99

764

Konštrukcie klampiarske

3 804,99

1	K001	Držiak rúr. Snehol. Dvojité Clip panel	ks	90,000	13,988	1 258,88
2	K001	AL rúrka sneh. 30x2x6000 lak. RAL 7016	mb	184,000	7,338	1 350,10
3	K001	AL spoj rúrky sneh. Lak. RAL 7016	ks	20,000	2,613	52,25
4	K001	Plastový uzáver rúrky sneholamu čierny	ks	32,000	0,225	7,20
5	K001	Montáž sneholamov	mb	92,000	8,767	806,56
6	K001	Oplechovanie komína	ks	1,000	330,000	330,00

Celkom

3 804,99

ROZPOČET - naviac prác

Stavba: Novostavba Materskej školy v obci Zborov

Objekt: SO 01 MŠ

Časť: Bezpečnostné sklá

Objednávateľ: Obec Zborov

Zhotoviteľ: ZBOR - STAV, s. r. o., registrovaný sociálny podnik

Miesto: Zborov

Spracoval: Ing. Rastislav Feciľák

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

2 576,68

764

Konštrukcie klampiarske

2 576,68

##	K001	Výmena sklá na dverách D1 (počet krídel, tabúľ)	ks	2,000	197,220	394,44
##	K001	Výmena sklá na dverách D3 (počet krídel, tabúľ)	ks	2,000	190,640	381,28
##	K001	AL spoj rúrky sneh. Lak. RAL 7016 (počet krídel, tabúľ)	ks	8,000	225,120	1 800,96

Celkom

2 576,68

ROZPOČET - naviac prác

Stavba: Novostavba Materskej školy v obci Zborov

Objekt: SO 01 MŠ

Časť: Prístrešok vstup

Objednávateľ: Obec Zborov

Zhotoviteľ: ZBOR - STAV, s. r. o., registrovaný sociálny podnik

Miesto: Zborov

Spracoval: Ing. Rastislav Fecifák

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

5 475,00

767

Konštrukcie doplnkové kovové

5 475,00

1	K001	Oceľová konštrukcia na prístrešok 6 x 3 m (hlavná konštrukcia a podkonštrukcia pod krytinu), vrátane náteru a okapového systému	sub	1,000	3 000,000	3 000,00
2	K001		ks	3,000	475,000	1 425,00
3	K001	Montáž polykarbonátovej dosky, doprava na stavbu	sub	1,000	500,000	500,00
4	K001	Dodávka a montáž oplechovania	mb	12,000	25,000	300,00
5	K001	Pomocné stavebné práce	sub	1,000	100,000	100,00
6	K001	Montáž pomocného lešenia	sub	1,000	150,000	150,00

Celkom

5 475,00

ROZPOČET - navyac prác

Stavba: Novostavba Materskej školy v obci Zborov

Objekt: SO 01 MŠ

Časť: Purenitové dosky pod dvere

Objednávateľ: Obec Zborov

Zhotoviteľ: ZBOR - STAV, s. r. o., registrovaný sociálny podnik

Miesto: Zborov

Spracoval: Ing. Rastislav Feciľák

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

1 863,73

764

Konštrukcie klampiarske

1 863,73

1	K001	PURENIT 50/180 mm – SL76	m	9,000	111,160	1 000,44
2	K001	PURENIT 50/180 mm – SL76	m	2,000	111,160	222,32
3	K001	PURENIT 50/180 mm – SL76	m	1,850	111,160	205,65
4	K001	samozatvárač	ks	4,000	108,830	435,32

Celkom

1 863,73

ROZPOČET - naviac prác

Stavba: Novostavba Materskej školy v obci Zborov

Objekt: SO 01 MŠ

Časť: Protipožiarne dvere

Objednávateľ: Obec Zborov

Zhotoviteľ: ZBOR - STAV, s. r. o., registrovaný sociálny podnik

Miesto: Zborov

Spracoval: Ing. Rastislav Fecifák

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

2 205,00

766

Konštrukcie stolárske

2 205,00

1	K001	Montáž dverí drevených protipožiarnych	kd	5,000	35,000	175,00
2	K001	Dvere protipožiarne EW 30/D3- C roz.90x197 cm vr.kovania	ks	5,000	364,000	1 820,00
3	K001	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového vrátane kovania	ks	2,000	15,000	30,00
4	K001	Dvere vnútorné DF roz. 60x197 cm vr.kovania	ks	2,000	90,000	180,00

Celkom

2 205,00

ROZPOČET - naviac prác

Stavba: Novostavba Materskej školy v obci Zborov

Objekt: SO 01 MŠ ELI

Časť: Predpríprava na kamery, zabezpečovačku a domový vrátnik

Objednávateľ: Obec Zborov

Zhotoviteľ: ZBOR - STAV, s. r. o., registrovaný sociálny podnik

Miesto: Zborov

Spracoval: Ing. Rastislav Fecilák

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 2 954,00

1 Predpríprava na kamery 1 154,00

1	K001	Kábel FTP 4x2x0,5 min. cat 5E	m	670,000	1,200	804,00
2	K001	Sekacie práce	súb	1,000	350,000	350,00

2 Predpríprava na zabezpečovačku 876,00

1	K001	Kábel FTP 4x2x0,5 min. cat 5E	m	480,000	1,200	576,00
2	K001	Sekacie práce	súb	1,000	300,000	300,00

3 Predpríprava na domový vrátnik 924,00

1	K001	Kábel FTP 4x2x0,5 min. cat 5E	m	520,000	1,200	624,00
2	K001	Sekacie práce	súb	1,000	300,000	300,00

Celkom 2 954,00